
 COMUNE DI CASALE DI SCODOSIA
Provincia di Padova

___________________________________________________________________________________________________________

DECRETO DEL 15-06-2017 N.6

COPIA

Decreto N° 6 del 15-06-2017 Pag. 1

Oggetto: Nomina dell'Organismo Comunale di valutazione (O.C.V.), in forma
monocratica, del Comune di Casale di Scodosia.

Il Sindaco

Richiamati:

il D.Lgs. n. 150/2009 di attuazione della Legge n. 15/2009, in materia di ottimizzazione del

lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle Pubbliche Amministrazioni, che prevede
l’obbligo per gli Enti Locali di rivedere ed aggiornare le forme di controllo interne ed i modelli di
valutazione del personale, nonché della performance delle strutture organizzative,
individuando i soggetti competenti nel processo di misurazione e valutazione della
performance;
Il Regolamento sull’istituzione e funzionamento dell’organismo comunale di valutazione -

nucleo di valutazione approvato con deliberazione di G.C. n. 32 del 20.03.2017;
il Regolamento Comunale per la misurazione e la valutazione della performance, approvato

con deliberazione di Giunta Comunale n. 31 del 21.03.2012;
l’avviso pubblico per la manifestazione d’interesse per l’incarico di Nucleo di Valutazione /

Organo Monocratico del Comune di Casale di Scodosia;

Ravvisata la necessità di procedere alla nomina del Nucleo di Valutazione in forma monocratica, a
cui conferire i compiti di cui al D.Lgs. n. 150/2009 e all’art. 4 del vigente Regolamento Comunale
sull’istituzione e funzionamento dell’organismo comunale di valutazione - nucleo di valutazione
approvato con deliberazione di G.C. n. 32 del 20.03.2017;

Vista la nota prot. n. 5202 del 07.06.2017, con la quale il Responsabile della 1a Area “Segreteria –
Affari Generali – Servizi alla Persona” trasmette le manifestazioni di interesse pervenute a seguito
di avviso pubblico datato 5 maggio 2017, pubblicato all’Albo Pretorio on-line al n. 400 di Reg. dal
05.05.2017 al 25.05.2017;

Visti i curricula presentati dai quali si evince che tutti gli interessati sono in possesso di tutti i
requisiti previsti dalla normativa vigente;

Valutato d’indirizzare la scelta dell’Organismo Comunale di Valutazione dell’Ente, in forma
monocratica sul dott. Bergamasco Stefano, in possesso di adeguata esperienza;

Preso atto della regolarità di presentazione della manifestazione d’interesse da parte del dott.
Bergamasco Stefano;



Visto il D.Lgs. n. 150/2009;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 T.U.E.L.;

DECRETA

di nominare, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 2 del vigente Regolamento Comunale1)
sull’istituzione e funzionamento dell’organismo comunale di valutazione - nucleo di valutazione
approvato con deliberazione di G.C. n. 32 del 20.03.2017  che disciplina i compiti in esso
contemplati, l’Organismo Comunale di Valutazione dell’Ente, in forma monocratica, nella
persona del dott. Bergamasco Stefano, residente a Cologna Veneta (VR) in via Sule 170, in
possesso di tutti i requisiti previsti dalla normativa;
di dare atto che l’incarico decorrerà dalla data di sottoscrizione della nomina e durerà  per un2)
periodo di tre anni, salvo revoca anticipata per gravi e giustificati motivi, e potrà essere
rinnovato per una sola volta;
di fissare quale compenso annuo lordo per l’incarico suddetto l’importo di € 1.000,003)
(mille/00)- onnicomprensivo;
di trasmettere copia del presente provvedimento al dott. Stefano Bergamasco;4)
di demandare al Responsabile della  1a Area “Segreteria – Affari Generali – Servizi alla Persona”5)
l’assunzione del necessario impegno di spesa per il triennio interessato;
di pubblicare sul portare www.comune.casale-di-scodosia.pd.it nella sezione “Amministrazione6)
Trasparente”, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 33 del 14.03.2013 e s.m.i., tutte le informazioni
relative all’incarico in oggetto e al presente provvedimento;
di pubblicare il presente decreto all’Albo on-line del Comune di Casale di Scodosia per quindici7)
giorni consecutivi.

 Casale di Scodosia, 15 giugno 2017

Il Sindaco
f.to Farinazzo Stefano

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

Decreto N° 6 del 15-06-2017 Pag. 2

http://www.comune.casale-di-scodosia.pd.it

